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1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26143; регистратор РИ-5-966; адр. 45, 19200 бит/с

ПП1 № 26143; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 231,1

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 600;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: E2AB51018ECE

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,22 ; CO2,% 0,198 ; плотность, кг/м3 0,695.

Договорные параметры:  P дог., кПа 450; T дог., °C 20;

Q дог.= 0 м3/ч; Контрактный час 12; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар 35087,4

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=48791 м3; Vру=14571 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 01.01 -02.01.20 12:00 656 49447 35111,4    656 0 5600A09624,0

2 02.01 -03.01.20 12:00 669 50116 35135,4    669 0 058BC74524,0

3 03.01 -04.01.20 12:00* 679 50795 35159,4  2 679 0 E7584EA824,0

4 04.01 -05.01.20 12:00* 632 51427 35183,4 12 633 1 CF9D30CA24,0

5 05.01 -06.01.20 12:00* 574 52001 35207,4  2 574 0 0D3942F724,0

6 06.01 -07.01.20 12:00 625 52626 35231,4    625 0 297B757524,0

7 07.01 -08.01.20 12:00 668 53294 35255,4    668 0 D145A78924,0

8 08.01 -09.01.20 12:00 671 53965 35279,4    671 0 BEA76C9D24,0

9 09.01 -10.01.20 12:00 709 54674 35303,4    709 0 C2C1468224,0

10 10.01 -11.01.20 12:00 695 55369 35327,4    695 0 8CDDC73A24,0

11 11.01 -12.01.20 12:00 722 56091 35351,4    722 0 8A0D0BAE24,0

12 12.01 -13.01.20 12:00 681 56772 35375,4    681 0 260D788924,0

13 13.01 -14.01.20 12:00* 664 57436 35399,4 12 664 0 380FF7DB24,0

14 14.01 -15.01.20 12:00 618 58054 35423,4    618 0 8B7910FC24,0

15 15.01 -16.01.20 12:00* 675 58729 35447,4 1  675 0 D8ACAA8724,0

16 16.01 -17.01.20 12:00 626 59355 35471,4    626 0 3BE3CEA924,0

17 17.01 -18.01.20 12:00* 635 59990 35495,4  2 635 0 42B4ECC624,0

18 18.01 -19.01.20 12:00 640 60630 35519,4    640 0 8868E48324,0

19 19.01 -20.01.20 12:00 675 61305 35543,4    675 0 E1ACA62524,0

20 20.01 -21.01.20 12:00* 693 61998 35567,4 1  693 0 E8B3467124,0

21 21.01 -22.01.20 12:00 584 62582 35591,4    584 0 9604047C24,0

22 22.01 -23.01.20 12:00* 550 63132 35615,4 12 550 0 ABEE77F824,0

23 23.01 -24.01.20 12:00 607 63739 35639,4    607 0 45A300BA24,0

24 24.01 -25.01.20 12:00 552 64291 35663,4    552 0 26EE92E724,0

25 25.01 -26.01.20 12:00* 565 64856 35687,4 12 565 0 C39507FE24,0

26 26.01 -27.01.20 12:00 552 65408 35711,4    552 0 E6BE83E024,0

27 27.01 -28.01.20 12:00* 589 65997 35735,4 1  589 0 DAEFBE1024,0

28 28.01 -29.01.20 12:00* 617 66614 35759,4 1  617 0 06A078F524,0

29 29.01 -30.01.20 12:00 646 67260 35783,4    646 0 6455D97B24,0

30 30.01 -31.01.20 12:00* 740 68000 35807,4  2 741 1 4D0B3A7B24,0

31 31.01 -01.02.20 12:00* 810 68810 35831,4  2 810 0 2D64F2C824,0

32 01.02 -02.02.20 12:00 725 69535 35855,4    725 0 EAC1EAC124,0

33 02.02 -03.02.20 12:00* 706 70241 35879,4  2 706 0 C846C0A624,0

34 03.02 -04.02.20 12:00 726 70967 35903,4    726 0 949C10A924,0

35 04.02 -05.02.20 12:00* 0

36 05.02 -06.02.20 12:00* 0



ИТОГ за период (01.01.20 12:00 — 06.02.20 12:00)

Итог

м3

22178

Vсу (36)

м3

22176

PIN-код 2654 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс (36)

м3

2

Vнс2 (36)

м3

2

Vптп (36)

м3

0

Tнс0 (36)

мин

2880

Tнс1 (36)

мин

0

Tвкл (36)

сут

34,0

CRC 7BF2ED1B
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Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26143; регистратор РИ-5-966; адр. 45, 19200 бит/с

ПП1 № 26143; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 01.01 -02.01.20 12:00 15,9 405,47 16135111,4 14732 0 00

2 02.01 -03.01.20 12:00 13,7 406,78 16235135,4 14894 0 00

3 03.01 -04.01.20 12:00* 12,2 406,91 16435159,4 15058 0 00

4 04.01 -05.01.20 12:00* 15,3 407,39 15435183,4 15212 0 00

5 05.01 -06.01.20 12:00* 16,3 407,22 14035207,4 15352 0 00

6 06.01 -07.01.20 12:00 14,3 409,08 15135231,4 15503 0 00

7 07.01 -08.01.20 12:00 11,2 410,77 15935255,4 15662 0 00

8 08.01 -09.01.20 12:00 11,6 410,13 16035279,4 15822 0 00

9 09.01 -10.01.20 12:00 11,9 409,37 17135303,4 15993 0 00

10 10.01 -11.01.20 12:00 13,3 408,60 16735327,4 16160 0 00

11 11.01 -12.01.20 12:00 11,3 408,64 17335351,4 16333 0 00

12 12.01 -13.01.20 12:00 12,9 408,07 16535375,4 16498 0 00

13 13.01 -14.01.20 12:00* 15,0 406,75 16235399,4 16660 0 00

14 14.01 -15.01.20 12:00 16,2 407,94 15135423,4 16811 0 00

15 15.01 -16.01.20 12:00* 14,4 408,67 16335447,4 16974 0 00

16 16.01 -17.01.20 12:00 16,5 406,85 15435471,4 17128 0 00

17 17.01 -18.01.20 12:00* 13,5 409,82 15335495,4 17281 0 00

18 18.01 -19.01.20 12:00 13,9 409,16 15535519,4 17436 0 00

19 19.01 -20.01.20 12:00 12,3 409,86 16135543,4 17597 0 00

20 20.01 -21.01.20 12:00* 11,0 409,18 16635567,4 17763 0 00

21 21.01 -22.01.20 12:00 12,7 408,86 14135591,4 17904 0 00

22 22.01 -23.01.20 12:00* 14,8 406,01 13435615,4 18038 0 00

23 23.01 -24.01.20 12:00 15,6 406,26 14935639,4 18187 0 00

24 24.01 -25.01.20 12:00 14,0 407,85 13435663,4 18321 0 00

25 25.01 -26.01.20 12:00* 11,8 408,09 13535687,4 18456 0 00

26 26.01 -27.01.20 12:00 13,3 407,23 13435711,4 18590 0 00

27 27.01 -28.01.20 12:00* 11,4 408,49 14235735,4 18732 0 00

28 28.01 -29.01.20 12:00* 8,5 410,71 14535759,4 18877 0 00

29 29.01 -30.01.20 12:00 7,8 411,53 15235783,4 19029 0 00

30 30.01 -31.01.20 12:00* 8,6 409,50 17535807,4 19204 0 00

31 31.01 -01.02.20 12:00* 10,3 408,02 19435831,4 19398 0 00

32 01.02 -02.02.20 12:00 10,5 407,06 17435855,4 19572 0 00

33 02.02 -03.02.20 12:00* 12,0 407,00 17035879,4 19742 0 00

34 03.02 -04.02.20 12:00 11,3 405,69 17435903,4 19916 0 00

35 04.02 -05.02.20 12:00*

36 05.02 -06.02.20 12:00*

ИТОГ за период (01.01.20 12:00 — 06.02.20 12:00)

Vру (36)

м3

5345

PIN-код 2654 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

12,8 408,205

V (36)

м3

22176

Pср/сут

кПа
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Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26143; регистратор РИ-5-966; адр. 45, 19200 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 26143

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 2880 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - длительность 0 мин - обусловлено событиями:

           Плохой сигнал Q

           Нет данных

Типа НС2 - учет газа по константам - обусловлено событиями:

           P вне допуска

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 2654 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


